Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Семнадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  29.12.2011 г.  № 17/919                                                                 г. Краснодон

“О внесении изменений в договор
  аренды земельного участка

  рег. № 040640300114 от 24.11.2006г.”

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Авантаж» о внесении изменений в договор аренды земельного участка рег. № 040640300114 от 24.11.2006 года от 16.12.2011 года (вх. № 4277 от 16.12.2011г.), руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в договор аренды земельного участка рег. № 040640300114 от 24.11.2006 года следующего содержания:
1.1. В разделе «Реквизиты сторон» договора аренды земельного участка рег. № 040640300114 от 24.11.2006 года подраздел «Арендатор»  изложить в следующей редакции:

«Место нахождения юридической особы: Луганская обл., г. Суходольск,  ул. Блюхера, 3».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                          Ю.Б. БАКЛАГОВ